



KALAJOEN SEURAKUNTA
Himanka Kalajoki Rautio

KALAJOEN SEURAKUNNAN pääsiäinen



Risti kotiin palmusunnuntain kirkkokahveilta

Kalajoen seurakunta lahjoittaa tulevana palmusunnuntaina Himangan, Kalajoen ja Raution kirkoissa pidettävien jumalanpalvelusten jälkeen ristin jokaiseen kotiin. Tämä tapahtuu kirkkokahvien yhteydessä. Risti muistuttaa Jeesuksesta ja Jumalan tavattoman suuresta rakkaudesta. Meidät on jo kasteessa otettu ristin suojiin ja osallisuuteen.

Ristien jakamisella seurakunta haluaa muistuttaa seurakuntalaisiaan myös kotihartauden perinteestä. Katekismuksessa Luther opasti, että perheensä tulee vastata kristillisen

opetuksen antamisesta kotona. Kokemuksesta tiedämme, että äidit ovat monet kerrat kantaneet tätä vastuuta perheissä, monesti perheenisiä enemmän. Niin tai näin, meillä on joka tapauksessa luterilaisuudessa vahvat perinteet kotihartauden pitämiseen. Kotona on monesti opetettu iltarukous. Kotona on pidetty ja pidetään kotiseuroja. Tämän lisäksi kotona voidaan viettää yksin tai yhdessä pieni hartaushetki. Sen voi toimittaa kuka tahansa perheen jäsenistä, joko yksin tai yhdessä. Voidaan lukea jostain Raamatun kirjeestä tai kappaleen katekismuksesta. Hyvä ja helppo on käyttää Päivän tunnussanaa tai hartauskirjaa. Näihin hetkiin meitä hiljentää ja kutsuu pieni pöytäristi.

Tule hakemaan kotiisi oma pieni risti. Me seurakunnassa toivomme, että tämä risti innostaisi meitä hiljentymään tulevana pääsiäisenä ja muutenkin. Yhdessä saamme kodeisamme ja sen arjen keskellä luottaa, että olemme ristin suojassa ja Jumalan turvassa. Kalajoen seurakunta toivottaa oikein hyvää ja siunattua pääsiäisen aikaa kaikille seurakuntalaisille.

Kalajoen seurakunnassa on palmusunnuntaina 20.3.2016 messu klo 10 Kalajoen ja Raution kirkoissa sekä klo 10 perhemessu Himangan kirkossa.

Kari Lauri, khra

Pääsiäisen jumalanpalvelukset ja iltakirkot

Himanka

Palmusunnuntain Perhemessu su 20.3. klo 10 kirkossa, Olli Lohi, Maria Orjala, Teija Siirtola, Eija Tulasalo ja Heidi Sorvoja, mukana päiväkerholaiset ja lapsikuoro, messun jälkeen jaetaan risti ja kotihartausmateriaalia jokaiseen kotiin, kirkkokahvit seurakuntakodilla

Palmusunnuntain yhteislauluhetki su 20.3. klo 15 kirkossa, Teija Siirtola, Maria Orjala, Laura Pahkala

Ahtisaarna ma 21.3. klo 19 kirkossa, Olli Lohi, Teija Siirtola, mukana Lohen tytöt

Ahtisaarna ti 22.3. klo 19 kirkossa, runo- ja musiikki, Teija Siirtola ja Kirkkokuoro

Lasten pääsiäishartaus ke 23.3. klo 10 kirkossa

Ahtisaarna ke 23.3. klo 19 kirkossa, Olli Lohi, Maria Orjala ja lauluryhmä aavistus

Kiirastorstain messu to 24.4. klo 19 kirkossa, Olli Lohi, Teija Siirtola ja Samuel Lindell

Pitkänperjantain sanajumalanpalvelus pe 25.3. klo 15 kirkossa, Kari Lauri, Kvantetti-lauluryhmä.

Pääsiäispäivän messu su 27.3. klo 10 kirkossa, lit. Kari Lauri, saarna Olli Lohi, Teija Siirtola ja Kirkkokuoro, Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja Teija Siirtolan lähtöjuhla

Toisen pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus ma 28.3. klo 10 Pernun hiihtomajalla, Olli Lohi, Teija Siirtola, Miesten lauluryhmä

Kalajoki

Palmusunnuntain messu su 20.3. klo 10 kirkossa, lit. Kari Lauri ja saarna Niko Rantanen, Opiston ystävien päivät, avustaa lapsikuoro. Messun jälkeen jaetaan risti ja kotihartausmateriaalia jokaiseen kotiin, kirkkokahvit seurakuntakodilla.

Jumala kuulee -rukousilta su 20.3. klo 18 kirkossa, puhe Rauli Junttila, mukana ylistysryhmä.

Iltakirkko ma 21.3. klo 19 kirkossa, lit. Jukka Kesola ja saarna Jorma Man-

ninen, Rauhanyhdistyksen lauluryhmä.

Iltakirkko ti 22.3. klo 19 kirkossa, lit. Jukka Kesola, puhe Samuel Korhonen, Kalajoen mieskuoro.

Lasten pääsiäiskirkko ke 23.3. klo 9.30 kirkossa

Ehtoollishartaus ke 23.3. klo 13.30 terveyskeskuksen vuodeosastolla ja klo 15.15 Mäntyrinteellä, Kari Lauri, Heidi Huhtala ja Kirkkokuoro.

Iltakirkko ke 23.3. klo 19 kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, saarna Veli Siljander, Fermaatti kuoro Soili Aution johdolla.

Kiirastorstain iltamessu to 24.3. klo 19 kirkossa, Kari Lauri, Kirkkokuoro.

Pitkänperjantain sanajumalanpalvelus pe 25.3. klo 10 kirkossa, Kari Lauri, Kvantetti-lauluryhmä.

Pääsiäisen messu su 27.3. klo 10 kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, saarna Jukka Kesola, avustaa lapsikuoro.

Toisen pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus ma 28.3. klo 10 kirkossa, Suvi Lehtimäki.

Rautio

Palmusunnuntain messu su 20.3. klo 10 kirkossa, Jukka Kesola, Miila Rautakoski, Linda Rantala, huilu. Messun jälkeen jaetaan risti ja kotihartausmateriaalia jokaiseen kotiin, kirkkokahvit seurakuntakodilla.

Iltakirkko ma 21.3. klo 19 kirkossa, lit. Kari Lauri, saarna Jukka Muhola, Rauhanyhdistyksen lauluryhmä.

Iltakirkko ti 22.3. klo 19 kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, puhe Eeva Eerola.

Ahtisaarna ke 23.3. klo 19 kirkossa, lit. Jukka Kesola, saarna Seppo Kinaret, avustaa Iktys kvartetti.

Kiirastorstain iltamessu to 24.3. klo 19 kirkossa, Suvi Lehtimäki, Raution mieskuoro

Pitkänperjantain sanajumalanpalvelus pe 25.3. klo 12 kirkossa, Kari Lauri, Kvantetti-lauluryhmä.

Pääsiäisen messu su 27.3. klo 12 kirkossa, Jukka Kesola, lapsikuoro.



Pääsiäisen ja kevään muistilistaa

Pajunkissakahvila ja kokko
Pääsiäislauantaina 26.3. klo 19 Pajunkissakahvila Himangan Ruonalla avaa ovensa koko illaksi. Miesten lauluryhmä laulaa ja laulattaa Paavon johdolla. Kokko sytytetään klo 20. Saatavana on kahvilaherkkujen lisäksi grillattua makkaraa. Tuotto ohjataan Himangan kappeliseurakunnan lähetystyölle.

Linnunpönttöjä tarjolla
Himangan Pönttöpiirissä on valmistettu kymmeniä linnunpönttöjä. Niitä voi tilata pääsiäisen jälkeen. Paikoilleen asennettuna hinta on 25 euroa. Ilman kotiinkuljetusta ja asennusta hinta on 20 euroa. Tuotto menee kokonaisuudessaan Himangan kappeliseurakunnan lähetystyölle. Tilaukset 0440875716 Juhani Lindell tai 0445864984 Pekka Uunila.

Rovastikunnallinen kehitysvammaisten kirkkopyhä
Oulaisissa sunnuntaina 3.4. Linja-autokyyti lähtee

Himangan Kalliokodin pihalta, os. Käärmekalliontie 4 klo 8.15 ja Kalajoelta Puistolasta klo 8.45. Aloitamme klo 10 messulla Oulaisten kirkossa. Liturgina toimii Mari Jussi-Pekka ja saarnaajana kehitysvammaistyön pastori Hanna Fährnich. Messun jälkeen ruokailu ja ohjelmallinen tilaisuus seurakuntakodilla, osoitteessa Oulaistenkatu 59. Lopuksi kakkukahvit noin klo 13.30. Paluu takaisin klo 15 mennessä.

Ilmoittautu Kalajoen seurakunnan kirkkoherranvirastoon p.08-464 0530 maanantaihin 21.3. klo 14 mennessä. Muista kertoa erityisruokavalios! Retki ja ruokailu ovat ilmaisia.

Eu-ruokakasseja
jaetaan ke 30.3. klo 12-15 pappilan kellarista, Plassintie 2. Kasseja jaetaan mm. työttömänä oleville ja taloudellista tukea tarvitseville.

Immigrant evenings - Cooking course
(Maahanmuuttajien kokauskurssi) On Tuesday

29th March, 12 th and 26 th of April at 17-20 oclock in Kalajoki seurakuntakoti kitchen, address Seurakuntatie 1. Cooking and eating together in guidance of Mira Naamanka from Martat. Course is free of charge. Max 12 participants. Enrollment and more information Ulla Ketonen (ulla.ketonen(at)evl.fi) p. 044-7229 006, Kalajoki Lutheran parish.

Himangan lukkarien historiasta
Teuvo Tuorila luennoi Himangan lukkarien historiasta su 10.4. klo 10 kirkossa pidettävän messun jälkeen kirkkokahveilla Himangan seurakuntakodilla, kahvikolehti musiikkityölle.

Syntymäpäiväjuhla tänä vuonna 70 ja 80 vuotta täyttävillä
sunnuntaina 17.4. Kalajoen seurakuntakodilla. Ohjelma alkaa klo 10 jumalanpalveluksella kirkossa, jonka jälkeen ruokailu ja juhla seurakuntakodissa. Juhlaan voi ottaa mukaan yhden

seuralaisen. Ilmoittautuminen ruokailun vuoksi kirkkoherranvirastoon p. 08-4640530 perjantaihin 8.4. mennessä.

Himangalla ja Rautiossa syntymäpäiväjuhla järjestetään syksyllä.

Jesajan kirjaa sävelin ja sanoin

Kalajoen seurakunnassa on talven aikana toteutettu Raamattukoulu, jossa on opiskeltu Jesajan kirjaa. Kokonaisuus huipeutuu 12.5. klo 19 jolloin Kalajoen kirkossa järjestetään musiikki-ilta Jesajan kirja sävelin ja sanoin. Kanttori Heidi Huhtala, kirkkokuoro ja mieskuoro esittävät Jesajan kirjan teksteihin pohjautuvaa musiikkia ja sävelten loma-massa Suvi Lehtimäki lukee Jesajan tekstejä.

Jesaja-opintopiiri kokoontuu vielä 31.3. ja 28.4. klo 18 Iktys-salissa. Lastenkaisenta on järjestetty.

Israelin matkalla 21.-29.10. vielä muutama paikka vapaana. Tied. K. Lauri p. 044-7229000.



Kuva: Eveliina Pylväs

Pääsiäisajan kirkkokonsertit

Kalajoki

J.S.Bach H-mollimessu la 19.3. klo 18 kirkossa, Haapaveden kamariorkesteri, Jokilaaksojen oratoriokuoro, valmennus Riikka Haapamäki ja Marita Kaakinen, johtaa Timo Hannula, solisteina Virve Karén, Sirpa Kurra, Simo Mäkinen, Mikko Himanka, ohjelma 20 e, 10 e (opiskelijat ja työttömät), 40 e perhelippu.

”Balsamia sielun ja mielen virkistykseksi ja ravinnoksi” -iltamusiikki su 3.4. klo 18 kirkossa, Uusi Äänikuoro, johtaa Pirjo Mäntyvaara, urut/piano Miikka



Lehtoaho, ohjelma 10 e, cd-levy 15e.

”Herra on Paimeneni” - iltamusiikki su 10.4. klo 18 kirkossa, Lapsikuoro ja vahvistettu kvartetti, Musiikkiopiston viuluryhmä, Minna ja Juhana Kalliokoski, viulu ja trumpetti, Annukka Pa-

lola, laulu ja Heidi Huhtala, urut, ohjelmatuotto seurakunnan flyygelin hankintaan.

Rautio

Paastonajan konsertti su 20.3. klo 18 kirkossa, Raution lapsikuoro, Mieskuoro Rauno Kotiahon johdolla, Kirkkokuoro, kanttorit Annukka Palola, laulu ja Heidi Huhtala, urut, vapaaehtoinen ohjelmamaksu Yhteisvastuun hyväksi.

Konsertti su 24.4. klo 14 kirkossa, Raution mieskuoro Rauno Kotiahon johdolla, konsertin tuotto Lähetystyölle.



Oulusalolainen Uusi Ääni -kuoro esiintyy 3.4. Kalajoen kirkossa Pirjo Mäntyvaaran johdolla

Kalajoen seurakunnan ruskaretki Lappiin

30.8.-4.9.2016 Enontekiö, Kilpisjärvi ja Hetta. Hinta 440 euroa, johon sisältyy matkat linja-autolla, yöpyminen kahden hengen huoneissa, 2 yötä Kilpisjärven lomakeskus Tundreassa, 3 yötä Hetan majatalon hotellissa, puolihoito ja pääsymaksut vierailukohteisiin. Mahdollisuus patikoita mm. Saanan päälle, Kolmen valtakunnan rajapyykille ja Hietajärven ”laguunille”. Tutustumiskäynnit mm. Ruotsin Karesuvannossa Laestadius piirtiin, porotilalle ja retkipäivä Norjan Altaan.

Tiedustelut matkanjohtajalta khra Kari Laurilta p. 044 7229000 tai www.kalajoenseurakunta.fi

Ilmoittautumiset khranvirasto p. 08-4640530.

Tervetuloa mukaan eri puolilta seurakuntaa!

Hae kesätöihin

Kalajoen seurakunnan Himangan, Kalajoen ja Raution hautausmaiden kesätyöpaikkoja voi hakea 1.4. klo 16 mennessä.

Kesätyöntekijöitä tarvitaan pääosin hautausmaa- ja puistotoissa. Tehtäviin kuuluvat mm. nurmikonleikkaus, haravointi, kukkien kastelu ja lannoitus, kukkaisuutusten perkaaminen ja hoitaminen yms. Työn kesto vähintään kolme viikkoa.

Hakulomakkeita on saatavana Kalajoella seurakunnan kirkkoherranvirastosta, Plassintie 2 ja Himangan seurakuntatoimistosta, Huhdantie 13, joihin täytetyt lomakkeet myös palautetaan. Paikkoja voivat hakea tänä vuonna 16 vuotta täyttäneet - 18-vuotiaat nuoret.

Kalajoen kirkkoherranvirasto, Jokelan pappila, Plassintie 2, 85100 Kalajoki, avoinna ma-ke klo 9-14, to suljettu, pe klo 9-14. Himangan seurakuntatoimisto, Huhdantie 13, 68100 Himanka, avoinna ma klo 9-14, to klo 12-15.

